
Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

FAETERJ BARRA MANSA

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET COM FOCO EM EMPREENDEDORISMO DIGITAL

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

10.0025.00 60.0016/04/1965 32 Ocupando Vaga170073038095 CLAUDINETE MOREIRA DE OLIVEIRA 25.00

12.5020.00 56.2509/08/1966 33 Aguardando 
Reclassificação

170870014120 JULIO CESAR MINERVINO 23.75

10.0027.50 55.0022/04/1973 34 Aguardando 
Reclassificação

170887037616 ANDERSON TARCISIO DE OLIVEIRA 17.50

5.0022.50 55.0031/01/2001 35 Aguardando 
Reclassificação

170392025282 JOÃO OTÁVIO BATISTA MATTIAS 27.50



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

FAETERJ ITAPERUNA

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

10.0017.50 52.5001/10/1987 49 Ocupando Vaga170128036637 ANA CLÁUDIA FERREIRA DE ALMEIDA 25.00

12.5015.00 51.2512/04/2000 50 Ocupando Vaga170295006928 LAÍS DE JESUS DA SILVA 23.75

7.5020.00 47.5005/07/2001 51 Ocupando Vaga170303008302 MARIA IZABELA RAMOS FELIPE DA SILVA 20.00

17.5012.50 37.5002/04/1976 52 Ocupando Vaga170368031004 MERIAN DE LIMA PEREIRA 7.50



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

FAETERJ TRÊS RIOS

TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

7.5025.00 67.5019/04/1984 33 Ocupando Vaga170275015609 VALERIA RENATA FERRAZ 35.00

10.0030.00 66.2518/04/1999 34 Aguardando 
Reclassificação

170887028773 LUCAS SANTOS GONZAGA 26.25

5.0032.50 65.0004/04/1993 35 Aguardando 
Reclassificação

170845023989 JACIARA GUIMARÃES BEVILÁQUA 27.50

7.5022.50 62.5030/08/1985 36 Aguardando 
Reclassificação

170393013757 DANIEL MENDES SILVESTRE 32.50

10.0015.00 57.5005/09/1990 37 Aguardando 
Reclassificação

170261005606 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA 32.50

12.5015.00 57.5029/05/1998 38 Aguardando 
Reclassificação

170247025613 YURI GABRIEL PEIXOTO MARQUES 30.00

15.0015.00 56.2507/04/1994 39 Aguardando 
Reclassificação

170145023969 JAIME ALVES DE OLIVEIRA 26.25

12.5015.00 55.0020/10/1979 40 Aguardando 
Reclassificação

170509013454 PATRIQUE MAZZA SARMENTO 27.50

15.0012.50 55.0010/02/1986 41 Aguardando 
Reclassificação

170099011244 LUANA CORREIA DE OLIVEIRA LIMA 27.50

10.0012.50 52.5008/06/1998 42 Aguardando 
Reclassificação

170941015993 VICTOR MARQUES DE SOUZA 30.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

FAETERJ TRÊS RIOS

TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

12.5012.50 50.0022/02/1982 43 Aguardando 
Reclassificação

170619023073 MARCOS LIMA DOS ANJOS 25.00

12.5012.50 50.0003/02/1998 44 Aguardando 
Reclassificação

170695021536 NUBIA APARECIDA DO PATROCINIO FARIA 25.00

7.5017.50 43.7527/05/1965 45 Aguardando 
Reclassificação

170681037378 SUDARIO LUCIO RIBEIRO 18.75



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

MANHÃ

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

20.0040.00 100.0016/11/1997 10 Ocupando Vaga170902004201 JESSICA CRISTINA SILVA DOS SANTOS 40.00

20.0035.00 100.0011/04/1998 11 Aguardando 
Reclassificação

170266016788 RAFAELA BARBOSA RIZZUTO 45.00

25.0035.00 100.0015/11/2004 12 Aguardando 
Reclassificação

170865035252 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 40.00

17.5032.50 100.0024/02/2003 13 Aguardando 
Reclassificação

170865004957 LARISSA BEATRIZ RIBEIRO TORRES 50.00

10.0045.00 97.5028/10/1997 14 Aguardando 
Reclassificação

170728009268 CAMILA MARIA SIQUEIRA ABRANTES PINTOR VIEIRA 42.50

17.5040.00 97.5007/05/2001 15 Aguardando 
Reclassificação

170395039251 GRASIELE FERRAZ CURSINO FERREIRA 40.00

17.5037.50 97.5007/10/1974 16 Aguardando 
Reclassificação

170056030660 ROSANGELA DE PAULA OLIVEIRA 42.50

12.5045.00 92.5025/06/1988 17 Aguardando 
Reclassificação

170153037837 TÁSSIA BESSA ASHTON COSTA E SILVA 35.00

10.0040.00 92.5014/08/1987 18 Aguardando 
Reclassificação

170893028678 CARLA PEREIRA DE ASSIS VIEGAS DA ROCHA 42.50

17.5040.00 92.5012/07/1995 19 Aguardando 
Reclassificação

170357023039 SÉRGIO VINÍCIUS PEREIRA 35.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

MANHÃ

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

15.0037.50 92.5006/03/1998 20 Aguardando 
Reclassificação

170277010571 ISADORA DA COSTA 40.00

12.5035.00 92.5029/01/1964 21 Aguardando 
Reclassificação

170640024674 INÊS CRISTINA CONSTANTINO 45.00

17.5035.00 92.5015/11/1987 22 Aguardando 
Reclassificação

170589020155 MARCELO MARINHO DOS SANTOS 40.00

12.5042.50 90.0005/03/1999 23 Aguardando 
Reclassificação

170868006024 NATÁLIA PEREIRA DE OLIVEIRA 35.00

15.0037.50 90.0017/02/1971 24 Aguardando 
Reclassificação

170120027571 ADRIANNA LEITE 37.50

17.5037.50 90.0003/09/1984 25 Aguardando 
Reclassificação

170504002653 JAQUELINE SALDANHA DA SILVA 35.00

10.0035.00 90.0008/06/1989 26 Aguardando 
Reclassificação

170054037730 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 45.00

7.5045.00 87.5023/05/1969 27 Aguardando 
Reclassificação

170267030447 MARIANGELA PALHANO LEÃO DIAS 35.00

10.0040.00 87.5030/11/2000 28 Aguardando 
Reclassificação

170878039118 ANNA CLARA FRANCO DE ARAÚJO SANABIO PASSOS 37.50

15.0037.50 87.5017/05/1998 29 Aguardando 
Reclassificação

170629005047 LARISSA DA SILVA COSTA 35.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

MANHÃ

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

12.5035.00 87.5025/11/1997 30 Aguardando 
Reclassificação

170810006170 LETICIA DA FONSECA LOURENÇO 40.00

17.5030.00 87.5019/07/1975 31 Aguardando 
Reclassificação

170435010191 LUCIANA DO NASCIMENTO CORREIA SALES 40.00

17.5025.00 87.5027/07/1970 32 Aguardando 
Reclassificação

170686035946 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA E SILVA 45.00

17.5042.50 85.0013/09/2001 33 Aguardando 
Reclassificação

170294005771 LETICIA FONSECA BATISTA 25.00

12.5037.50 85.0019/10/1978 34 Aguardando 
Reclassificação

170867001186 JULIANA VASQUEZ TRINDADE DA SILVA 35.00

10.0035.00 85.0005/08/1971 35 Aguardando 
Reclassificação

170598019300 ANA LÚCIA DA SILVA ANDRADE 40.00

12.5032.50 85.0012/04/1991 36 Aguardando 
Reclassificação

170633031430 BRUNA ALINE GOMES TEIXEIRA DA SILVA 40.00

12.5027.50 85.0026/10/1989 37 Aguardando 
Reclassificação

170803013776 AIMÊE OLIVEIRA CAÇADOR DO MONTE 45.00

15.0037.50 82.5017/11/1982 38 Aguardando 
Reclassificação

170103001157 DANIELE CARVALHO NICOLINI SANTA ROSA 30.00

7.5035.00 82.5025/02/1992 39 Aguardando 
Reclassificação

170432009107 FERNANDO FERREIRA CRESTAN SILVA 40.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

MANHÃ

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

12.5035.00 82.5011/05/1978 40 Aguardando 
Reclassificação

170113016428 MICHELLE AZEVEDO VIEIRA 35.00

12.5035.00 82.5011/06/1997 41 Aguardando 
Reclassificação

170230023139 LUIZA BRAGA PEREIRA 35.00

15.0032.50 82.5023/08/1996 42 Aguardando 
Reclassificação

170607004269 RAPHAELA MACIEL PACHÁ 35.00

15.0027.50 82.5006/10/1969 43 Aguardando 
Reclassificação

170861007178 SHEILA FIGUEIREDO DA SILVA SANTOS 40.00

15.0027.50 82.5023/06/1998 44 Aguardando 
Reclassificação

170106019025 MARINARA FERNANDA SANTOS COSTA 40.00

17.5027.50 82.5011/08/2000 45 Aguardando 
Reclassificação

170834024464 JHONATA DO RAMO TERTULIANO DA SILVA 37.50

12.5025.00 82.5003/12/2001 46 Aguardando 
Reclassificação

170233001932 NATHALIA VITÓRIA DE SOUSA VENTAPANE 45.00

20.0030.00 81.2513/01/1982 47 Aguardando 
Reclassificação

170147037149 MARIA JOZELMA FERREIRA DA ROCHA 31.25

10.0032.50 80.0030/08/1983 48 Aguardando 
Reclassificação

170878030032 MAÍRA SOUSA GOMES LAURO 37.50

10.0030.00 80.0006/08/1989 49 Aguardando 
Reclassificação

170029033545 RENATA MIRANDA DA SILVA 40.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

MANHÃ

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

10.0030.00 80.0012/07/2000 50 Aguardando 
Reclassificação

170899010044 KARLA DA CUNHA CORREA 40.00

10.0030.00 80.0011/11/2000 51 Aguardando 
Reclassificação

170053012612 MARIA EDUARDA MULLER BORDALLO DIQUE TURCO 40.00

17.5030.00 80.0010/05/1955 52 Aguardando 
Reclassificação

170718037605 AMELIA NAZARE AMADOR EGYPTO ROSA 32.50

12.5027.50 80.0021/11/1992 53 Aguardando 
Reclassificação

170493023141 MEIRILANE PONTES GUIMARÃES 40.00

5.0025.00 80.0017/08/1971 54 Aguardando 
Reclassificação

170098021207 IONE MAGALHÃES TRINDADE 50.00

22.5020.00 78.7519/03/2000 55 Aguardando 
Reclassificação

170400031552 LIGIA FRANÇA TORRES SALAZAR 36.25

5.0040.00 77.5010/03/1989 56 Aguardando 
Reclassificação

170732025811 LEDA RICARDO COSTA DOS SANTOS 32.50

10.0032.50 77.5008/12/1995 57 Aguardando 
Reclassificação

170898015886 CAROLINA CORRÊA DE QUEIROZ CHAGAS 35.00

10.0032.50 77.5020/07/2000 58 Aguardando 
Reclassificação

170950033449 DRIELLY SANT" ANNA DA SILVA 35.00

22.5032.50 77.5002/05/2000 59 Aguardando 
Reclassificação

170942030116 ANDRESSA DO NASCIMENTO PEÇANHA 22.50



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

MANHÃ

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

10.0030.00 77.5028/07/1972 60 Aguardando 
Reclassificação

170933038867 CARLA LOPES SAMMARTINO 37.50

15.0030.00 77.5013/06/1976 61 Aguardando 
Reclassificação

170819029748 MICHELE IONE DA SILVA E SILVA 32.50

17.5030.00 77.5027/05/1983 62 Aguardando 
Reclassificação

170461030433 DANIELLE REGINA BARBOSA LUNIERE 30.00

10.0027.50 77.5021/12/2001 63 Aguardando 
Reclassificação

170959010644 JOSIANE RANGEL DE SALES ALMEIDA 40.00

7.5025.00 77.5018/11/1977 64 Aguardando 
Reclassificação

170413035483 RITA DE CÁSSIA SOUZA  DA COSTA GONÇALVES 45.00

17.5025.00 77.5004/01/1991 65 Aguardando 
Reclassificação

170728001334 LÍVIA NUNES MARINHO 35.00

10.0035.00 75.0006/12/1995 66 Aguardando 
Reclassificação

170413038567 VANESSA SANTOS PAZ 30.00

7.5027.50 75.0002/07/1998 67 Aguardando 
Reclassificação

170281001894 RAFAELLY BARBOSA DE OLIVEIRA 40.00

5.0037.50 73.7515/07/1995 68 Aguardando 
Reclassificação

170248037964 NÚBIA DE SÁ TEIXEIRA LIMA 31.25

2.5035.00 72.5006/02/1997 69 Aguardando 
Reclassificação

170212008956 BRUNA DOS SANTOS PINHEIRO 35.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

MANHÃ

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

10.0032.50 72.5018/12/1984 70 Aguardando 
Reclassificação

170257034060 MICHELLE GOMES NETO LIMA 30.00

12.5030.00 72.5004/07/1978 71 Aguardando 
Reclassificação

170618012219 VIVIANE GAMA MARINHO ABRANTES 30.00

12.5027.50 72.5015/07/1997 72 Aguardando 
Reclassificação

170071013324 LAUANE CRISTINA CARVALHO DE ABREU 32.50

10.0025.00 72.5007/05/1983 73 Aguardando 
Reclassificação

170299030871 SANDRA MARIA MARREIRA DA SILVA 37.50

17.5020.00 72.5007/09/2000 74 Aguardando 
Reclassificação

170741031410 MARIA EDUARDA TITO DE ALMEIDA 35.00

22.5015.00 72.5030/05/1971 75 Aguardando 
Reclassificação

170963014141 CARLOS ALBERTO DA SILVA CANDIDO 35.00

7.5037.50 68.7529/02/2000 76 Aguardando 
Reclassificação

170292032322 KELLY NASCIMENTO ZEFERINO 23.75

12.5030.00 67.5028/12/1982 77 Aguardando 
Reclassificação

170891012714 ELIANE RUFINO DA SILVA 25.00

10.0022.50 67.5003/04/1974 78 Aguardando 
Reclassificação

170476006168 MARCIA CRISTINA DE MEDEIROS SOARES 35.00

10.0017.50 67.5002/04/1992 79 Aguardando 
Reclassificação

170988007747 CARLOS VINICIUS DA CUNHA VERONESE 40.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

MANHÃ

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

7.5037.50 65.0011/12/1973 80 Aguardando 
Reclassificação

170755001964 EVA DE LOURDES CHAVES DE OLIVEIRA 20.00

10.0025.00 62.5003/11/1977 81 Aguardando 
Reclassificação

170669026179 DENISE SILVA DE OLIVEIRA SENA 27.50

15.0020.00 62.5002/08/1981 82 Aguardando 
Reclassificação

170935027215 PRISCILA COSTA DE ÁVILA MAIA 27.50

7.5020.00 60.0016/02/1969 83 Aguardando 
Reclassificação

170720035843 JANAÍNA DA CONCEIÇÃO 32.50

5.0015.00 55.0006/12/1998 84 Aguardando 
Reclassificação

170306016982 AMANDHA OLIVEIRA FELISBERTO 35.00

5.0020.00 50.0015/06/1995 85 Aguardando 
Reclassificação

170943011054 ANDRESSA SILVA DE ARAUJO 25.00

5.007.50 42.5011/09/2001 86 Aguardando 
Reclassificação

170516010394 ANA BEATRIZ SOARES DA SILVA 30.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

20.0032.50 97.5006/06/1997 17 Ocupando Vaga170774009294 MARIA EDUARDA MAXIMO HENRIQUES DE LIMA 45.00

5.0045.00 95.0012/11/2000 18 Ocupando Vaga170003014829 LAIRA DE OLIVEIRA CASTRO 45.00

15.0045.00 95.0010/04/1988 19 Aguardando 
Reclassificação

170032031500 CAMILA SOBRINHO CLEMENTE 35.00

12.5042.50 95.0018/03/1989 20 Aguardando 
Reclassificação

170650040098 BRENDA RAMOS PEREIRA GOMES 40.00

12.5042.50 95.0029/06/2001 21 Aguardando 
Reclassificação

170729011262 NATASHA CRISTINA MENEZES DOS SANTOS 40.00

17.5042.50 95.0014/01/1979 22 Aguardando 
Reclassificação

170886027055 ANA PAULA RODRIGUES PAVÃO BRAGANÇA 35.00

17.5040.00 95.0028/04/1985 23 Aguardando 
Reclassificação

170904024546 MARY HELEN LUIZ CYPRIANO 37.50

17.5037.50 95.0002/04/1982 24 Aguardando 
Reclassificação

170574026648 SHEILA VALENTIM PEREIRA DA SILVA 40.00

22.5035.00 95.0012/09/1985 25 Aguardando 
Reclassificação

170680033993 MARCELLA CRHISTINA VIEIRA DE ALMEIDA 37.50

30.0030.00 95.0025/11/1988 26 Aguardando 
Reclassificação

170547030913 MIGUEL CAMPOS JUNIOR 35.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

10.0047.50 92.5022/05/1985 27 Aguardando 
Reclassificação

170479008121 TATIANE SILVANA DOS SANTOS 35.00

15.0042.50 92.5013/10/1977 28 Aguardando 
Reclassificação

170233040145 DÉBORA CAETANO DA SILVA 35.00

15.0042.50 92.5012/06/2001 29 Aguardando 
Reclassificação

170185036541 ANA BEATRIZ CASTANHO GONÇALVES 35.00

15.0040.00 92.5007/06/1988 30 Aguardando 
Reclassificação

170544035638 LUIZA FERNANDA DIAS DOS SANTOS SILVA 37.50

15.0040.00 92.5022/02/1997 31 Aguardando 
Reclassificação

170593038234 EVELLYN PONCIANO DA SILVA AZEVEDO 37.50

12.5042.50 90.0004/02/1985 32 Aguardando 
Reclassificação

170061027930 ANDRE VINICIUS ALVES LADEIRA 35.00

15.0037.50 90.0017/03/1990 33 Aguardando 
Reclassificação

170387008677 TAYNÁ CARVALHO DE ALMEIDA 37.50

12.5035.00 90.0003/09/1985 34 Aguardando 
Reclassificação

170199032580 KELLY CAROLINA RODRIGUES MEDEIROS 42.50

15.0035.00 90.0007/06/1990 35 Aguardando 
Reclassificação

170702026852 CAROLINA VERCILLO MEDINA 40.00

27.5030.00 90.0015/12/1981 36 Aguardando 
Reclassificação

170245005675 HUGO DO CARMO VIEIRA 32.50



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

17.5040.00 88.7504/10/2000 37 Aguardando 
Reclassificação

170312036040 ANA BEATRIZ MOURA DIAS 31.25

12.5040.00 87.5018/04/1958 38 Aguardando 
Reclassificação

170457038262 ALDAIR SILVEIRA DE CASTRO 35.00

12.5040.00 87.5017/07/1973 39 Aguardando 
Reclassificação

170442012261 CLAUDIA VALÉRIA DA SILVA 35.00

12.5035.00 87.5003/04/2000 40 Aguardando 
Reclassificação

170819021025 GABRIELLE BASTOS RIBEIRO 40.00

17.5030.00 87.5021/04/1998 41 Aguardando 
Reclassificação

170063002580 LIDIANNE FÁTIMA DA SILVA TEIXEIRA 40.00

10.0027.50 87.5030/04/1987 42 Aguardando 
Reclassificação

170623003028 RENATA GONÇALVES DA SILVA 50.00

10.0040.00 85.0006/06/1989 43 Aguardando 
Reclassificação

170014018070 GISELE RODRIGUES CHAVES 35.00

7.5037.50 85.0031/08/1963 44 Aguardando 
Reclassificação

170157032735 ELIETE FERREIRA DA SILVA 40.00

12.5037.50 85.0012/07/1987 45 Aguardando 
Reclassificação

170758000738 THAÍS CRISTINA SERRA ARÊAS 35.00

10.0035.00 85.0010/10/1969 46 Aguardando 
Reclassificação

170353001545 MÁRCIO ROBERTO AIRES ALMEIDA 40.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

12.5035.00 85.0031/12/2001 47 Aguardando 
Reclassificação

170916029389 ANA LUIZA GUIMARÃES DA SILVEIRA 37.50

12.5032.50 85.0011/10/1972 48 Aguardando 
Reclassificação

170438030970 CLAUDINEIA CLARA DA CUNHA MANHÃES 40.00

12.5032.50 85.0017/10/1991 49 Aguardando 
Reclassificação

170868012536 MARCELLY CASTELLO BRANCO LOPES 40.00

15.0030.00 85.0026/02/1978 50 Aguardando 
Reclassificação

170660005919 JULIANA SILVA DE ALBUQUERQUE 40.00

20.0030.00 85.0005/03/1995 51 Aguardando 
Reclassificação

170487006653 ANA CAROLINA DE SOUZA LIMA 35.00

20.0030.00 85.0017/11/1999 52 Aguardando 
Reclassificação

170550028391 MARCOS DO NASCIMENTO DA SILVA 35.00

20.0025.00 85.0024/10/2000 53 Aguardando 
Reclassificação

170265014995 ANNA CAROLINA FRANCISCO 40.00

10.0037.50 82.5009/02/1974 54 Aguardando 
Reclassificação

170976025890 ADRIANA TAVARES DOS SANTOS 35.00

12.5037.50 82.5025/11/1999 55 Aguardando 
Reclassificação

170966034569 MARIA LUIZA DA SILVA LIMA 32.50

10.0032.50 82.5019/12/1979 56 Aguardando 
Reclassificação

170336022754 RODRIGO GALVES RAMOS MEIRELES VIEIRA 40.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

12.5030.00 82.5017/05/1999 57 Aguardando 
Reclassificação

170465038806 RAQUEL MARTINIANO DA SILVA 40.00

15.0027.50 82.5005/05/1976 58 Aguardando 
Reclassificação

170439019448 SANDRA MAURA MOREIRA BARRETO 40.00

17.5025.00 82.5025/08/1964 59 Aguardando 
Reclassificação

170634018622 VALÉRIA VIANA BELO DA SILVA 40.00

17.5025.00 82.5016/07/1989 60 Aguardando 
Reclassificação

170397013436 ALYNE SILVA DOS SANTOS 40.00

7.5032.50 80.0001/01/1998 61 Aguardando 
Reclassificação

170892018948 RAYANE ROCHA DE FARIAS SILVA 40.00

15.0032.50 80.0026/02/1995 62 Aguardando 
Reclassificação

170774032922 DÉBORA IARA GARCIA SILVA 32.50

15.0030.00 80.0028/04/1992 63 Aguardando 
Reclassificação

170582008972 AMANDA DA SILVA TEIXEIRA 35.00

12.5027.50 80.0026/01/1969 64 Aguardando 
Reclassificação

170581002141 MARINA DOS SANTOS ARAÚJO BEZERRA 40.00

12.5027.50 80.0028/09/2000 65 Aguardando 
Reclassificação

170408025713 CRISTINY ELUSY FRANCISCO DA SILVA 40.00

15.0025.00 80.0024/03/1990 66 Aguardando 
Reclassificação

170013022650 THAYANE CRISTINA BELLO TEIXEIRA 40.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

15.0035.00 78.7520/08/1967 67 Aguardando 
Reclassificação

170471011105 MARY LANE CHRISTOVAM DE OLIVEIRA 28.75

5.0037.50 77.5026/01/2002 68 Aguardando 
Reclassificação

170008022488 LETICIA MARINHO ARAÚJO 35.00

2.5035.00 77.5029/11/1982 69 Aguardando 
Reclassificação

170606032587 LILIAN BRIGADA ALVES  DA ROCHA 40.00

12.5030.00 77.5016/06/1962 70 Aguardando 
Reclassificação

170544034131 MÁRCIA REGINA LOPES BANDEIRA 35.00

12.5030.00 77.5016/11/1973 71 Aguardando 
Reclassificação

170911011108 MARIA CRISTINA DA COSTA 35.00

10.0027.50 77.5027/09/1961 72 Aguardando 
Reclassificação

170107023311 DAMIANA DA SILVA DE OLIVEIRA 40.00

12.5027.50 77.5027/01/1979 73 Aguardando 
Reclassificação

170558030653 JOANA ANGELICA MARTINS CORREIA 37.50

15.0027.50 77.5017/02/1983 74 Aguardando 
Reclassificação

170978037270 VANESSA DE OLIVEIRA 35.00

22.5027.50 77.5011/11/1968 75 Aguardando 
Reclassificação

170650002638 ANDRÉIA CARLA DE FIGUEIREDO DA SILVA 27.50

10.0035.00 76.2517/11/1992 76 Aguardando 
Reclassificação

170337037324 TUANNY MARIA ZUZA DA SILVA 31.25



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

7.5035.00 75.0012/01/1986 77 Aguardando 
Reclassificação

170610013144 ALINE DOS SANTOS 32.50

2.5032.50 75.0012/11/1971 78 Aguardando 
Reclassificação

170375019532 LUCIENE FERREIRA SOARES 40.00

5.0030.00 75.0003/08/1984 79 Aguardando 
Reclassificação

170647020445 CRISTILENE FONSECA SANTOS 40.00

10.0030.00 75.0030/04/1982 80 Aguardando 
Reclassificação

170802033681 MARIA CRISTINA RODRIGUES TEIXEIRA 35.00

12.5030.00 75.0006/03/1986 81 Aguardando 
Reclassificação

170732027578 ROMULO NORONHA NEVES 32.50

17.5025.00 75.0022/10/1986 82 Aguardando 
Reclassificação

170355025369 VIDIANE REGINA DE LIMA VIEIRA 32.50

15.0020.00 75.0016/07/1981 83 Aguardando 
Reclassificação

170070020329 TALITA LOPES COELHO 40.00

7.5032.50 72.5014/05/1976 84 Aguardando 
Reclassificação

170371026868 ALESSANDRA REIS DOS SANTOS 32.50

7.5025.00 72.5022/02/1982 85 Aguardando 
Reclassificação

170222022924 CARLA DOS SANTOS CASSINO MANÇO 40.00

10.0022.50 72.5001/01/1972 86 Aguardando 
Reclassificação

170141035733 ELZA PORTUGAL VIANA SILVA 40.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

12.5020.00 72.5025/09/1984 87 Aguardando 
Reclassificação

170388026738 PÂMELA CRISTINA NUNES MACIEL DE SOUZA 40.00

17.5020.00 72.5022/12/1983 88 Aguardando 
Reclassificação

170501031290 JESIEL CEZAR DE LIMA 35.00

2.5027.50 70.0022/10/1986 89 Aguardando 
Reclassificação

170216034676 LORENA DENICIA DE JESUS CAMPOS 40.00

10.0025.00 70.0011/07/1982 90 Aguardando 
Reclassificação

170237012242 LIVIA DIAS TADIM 35.00

12.5025.00 70.0024/10/1979 91 Aguardando 
Reclassificação

170686025519 JUSSINÉIA CARVALHO GOMES 32.50

12.5022.50 70.0005/08/1980 92 Aguardando 
Reclassificação

170291001176 FLAVIA MENDES DE SOUZA FELIPE 35.00

15.0017.50 68.7513/10/1987 93 Aguardando 
Reclassificação

170104014998 ANA PAULA DE SOUZA PINTO 36.25

2.5030.00 67.5024/08/1982 94 Aguardando 
Reclassificação

170922039979 MARIANE QUIRINO NOGUEIRA SANTANA 35.00

10.0027.50 67.5013/01/1961 95 Aguardando 
Reclassificação

170537018719 RONIS CUSTODIO DA SILVA 30.00

10.0027.50 67.5008/07/1978 96 Aguardando 
Reclassificação

170056031906 ANA CAROLINA DUARTE PINTO 30.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

10.0022.50 67.5020/01/1992 97 Aguardando 
Reclassificação

170521004145 EDILAINE DE OLIVEIRA E SILVA 35.00

10.0017.50 67.5022/06/2002 98 Aguardando 
Reclassificação

170576030015 DÉBORA NOEMI SANTOS DE SOUZA 40.00

12.5015.00 67.5023/07/1975 99 Aguardando 
Reclassificação

170821024558 LUCIMERE DA SILVA BARBOSA NUNES 40.00

12.5027.50 65.0008/09/1963 100 Aguardando 
Reclassificação

170733033916 ISA MARIA NATIVIDADE FORTUNA 25.00

7.5022.50 65.0021/02/1994 101 Aguardando 
Reclassificação

170227016375 VANESSA DE ANDRADE CORDEIRO 35.00

25.0015.00 65.0016/03/1975 102 Aguardando 
Reclassificação

170466019733 VALÉRIA OLIVEIRA DE SOUZA 25.00

15.0010.00 65.0027/07/1995 103 Aguardando 
Reclassificação

170525010973 EVELLYN FRANÇA VIEIRA 40.00

5.0027.50 62.5004/07/1993 104 Aguardando 
Reclassificação

170702029053 SUZANNA WESLEY SILVA BARBOSA DE DEUS 30.00

10.0025.00 61.2515/07/1974 105 Aguardando 
Reclassificação

170701031402 ORLANDO DOS SANTOS VASCONCELLOS 26.25

15.0017.50 61.2526/05/1978 106 Aguardando 
Reclassificação

170840039672 LUCELIA DE FATIMA PINHEIRO MENDES DA SILVA 28.75



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

12.5017.50 60.0010/08/1984 107 Aguardando 
Reclassificação

170680004456 DAVID MEDEIROS DOS SANTOS 30.00

5.0020.00 55.0023/12/1979 108 Aguardando 
Reclassificação

170438038186 ELIZETE DOMINGOS DOS SANTOS 30.00

12.5017.50 55.0024/03/1976 109 Aguardando 
Reclassificação

170099001978 LUCIMAR DE JESUS DA MATA 25.00

7.5012.50 55.0013/05/1984 110 Aguardando 
Reclassificação

170944017474 LILIANE SOUZA DA SILVA 35.00

20.005.00 50.0017/03/1966 111 Aguardando 
Reclassificação

170893012079 MARIA CRISTINA DELUIZ DE OLIVEIRA 25.00

5.0022.50 48.7513/06/1989 112 Aguardando 
Reclassificação

170859037652 THALITA MACHADO CARDOSO 21.25

10.0010.00 33.7526/11/1966 113 Aguardando 
Reclassificação

170861037760 IARA ALBINO DOS SANTOS 13.75

5.0010.00 31.2518/03/1992 114 Aguardando 
Reclassificação

170206031364 JAQUELINEDANTASSOARESDEOLIVEIRA 16.25



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

TARDE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

12.5025.00 77.5010/08/1976 19 Ocupando Vaga170420007242 ELIANE DA SILVA INÁCIO 40.00

7.5032.50 75.0013/08/1968 20 Ocupando Vaga170297010446 MARIA AUXILIADORA SANTOS DE OLIVEIRA 35.00

22.5027.50 75.0023/01/1974 21 Aguardando 
Reclassificação

170281013590 FLAVIA CHAVES ROCHA 25.00

12.5027.50 72.5005/05/2000 22 Aguardando 
Reclassificação

170156038251 KIANNY LEE MARAES E SILVA 32.50

7.5027.50 70.0026/03/1985 23 Aguardando 
Reclassificação

170059039683 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO JOBIM 35.00

7.5025.00 70.0005/01/1968 24 Aguardando 
Reclassificação

170938008005 MÔNICA HELENA SEVERINO SOUZA 37.50

7.5025.00 65.0018/10/1983 25 Aguardando 
Reclassificação

170534006572 RITA DE CASSIA DE SIQUEIRA SILVA 32.50

12.5015.00 65.0003/04/1993 26 Aguardando 
Reclassificação

170844012944 FELIPE SANT'ANNA DE FIGUEIREDO 37.50

15.0025.00 63.7503/03/1991 27 Aguardando 
Reclassificação

170319032433 RAQUEL VALERIA DE FREITAS OLIVEIRA 23.75

5.0017.50 62.5009/11/1971 28 Aguardando 
Reclassificação

170901009270 SILVIA DA SILVA XAVIER 40.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - ISERJ

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

TARDE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

10.0032.50 61.2502/04/1984 29 Aguardando 
Reclassificação

170827031483 TATIANA MARCELINA DA SILVA 18.75

15.0017.50 58.7510/05/1972 30 Aguardando 
Reclassificação

170863037951 ROSA MARIA DE OLIVEIRA DE SANTANA 26.25

10.0017.50 52.5001/11/1982 31 Aguardando 
Reclassificação

170882038485 CÍCERA SOARES BEZERRA ARAUJO 25.00

7.5017.50 48.7525/02/2001 32 Aguardando 
Reclassificação

170549030680 LARYSA CASTRO COUTO 23.75



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFESSOR ALDO MUYLAERT - ISEPAM (CAMPOS GOYTACAZES)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

22.5032.50 85.0015/02/1991 68 Ocupando Vaga170659009971 KLETHELEN BAMBERG MACIEL GOMES 30.00

15.0030.00 85.0028/05/1998 69 Aguardando 
Reclassificação

170124038796 GABRIELLA RANGELCRESPO 40.00

15.0030.00 85.0001/04/2000 70 Aguardando 
Reclassificação

170463024149 TAMIRES DE SOUZA CLAUDINO 40.00

15.0030.00 85.0009/08/2001 71 Aguardando 
Reclassificação

170489030849 ESTHÉR SEVERIANO ALVES 40.00

12.5027.50 85.0015/05/2000 72 Aguardando 
Reclassificação

170434007870 JULIANA SARDINHA OLIVEIRA 45.00

17.5027.50 85.0022/09/2001 73 Aguardando 
Reclassificação

170705025482 ANNE CAROLINE SOUSA SOARES 40.00

10.0025.00 85.0002/10/1995 74 Aguardando 
Reclassificação

170613031480 KISSILA AMANDA DA SILVA NUNES 50.00

20.0025.00 85.0030/08/1987 75 Aguardando 
Reclassificação

170121018594 ROBERTA DE AZEREDO FERNANDES 40.00

17.5022.50 85.0016/01/1989 76 Aguardando 
Reclassificação

170547024478 RAIZZA DE OLIVEIRA ROSA 45.00

5.0047.50 82.5005/08/1963 77 Aguardando 
Reclassificação

170492024535 IRISMALHA MARQUES DA SILVA ALVES 30.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFESSOR ALDO MUYLAERT - ISEPAM (CAMPOS GOYTACAZES)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

5.0037.50 82.5022/06/2001 78 Aguardando 
Reclassificação

170091022599 MARIA PAULA SOUZA JULIO DOS SANTOS 40.00

10.0037.50 82.5011/04/1996 79 Aguardando 
Reclassificação

170722016826 JULLIENE RANGEL PINTO 35.00

10.0037.50 82.5015/12/2001 80 Aguardando 
Reclassificação

170847029299 VITORIA DA SILVA SANTOS 35.00

15.0037.50 82.5020/08/1996 81 Aguardando 
Reclassificação

170222033786 LAYSA DAS DORES PEREIRA FERNANDES 30.00

7.5035.00 82.5004/03/1984 82 Aguardando 
Reclassificação

170242005149 ALINE CHAGAS BARROSO 40.00

12.5035.00 82.5024/03/1981 83 Aguardando 
Reclassificação

170734038802 ELAINE IRIAS DE SOUSA BARBARA 35.00

12.5035.00 82.5016/09/1992 84 Aguardando 
Reclassificação

170331023780 AMANDA LADEIRA FERREIRA DA SILVA 35.00

10.0032.50 82.5018/09/1993 85 Aguardando 
Reclassificação

170286036609 CRISTIANE FELICÍSSIMO DE ARAÚJO SANTOS 40.00

15.0032.50 82.5006/03/1976 86 Aguardando 
Reclassificação

170498009793 ANDRÉA SOARES RODRIGUES 35.00

12.5030.00 82.5011/08/1998 87 Aguardando 
Reclassificação

170280024371 POLIANA DOS SANTOS PESSANHA 40.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFESSOR ALDO MUYLAERT - ISEPAM (CAMPOS GOYTACAZES)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

12.5030.00 82.5030/06/1999 88 Aguardando 
Reclassificação

170341025861 AMANDA CODEÇO RIBEIRO 40.00

17.5030.00 82.5011/02/1993 89 Aguardando 
Reclassificação

170019036917 GISELLE FERNANDES BARRETO DA SILVA PEREIRA 35.00

15.0027.50 82.5006/12/1991 90 Aguardando 
Reclassificação

170266035372 EDILANE DA CONCEIÇÃO MAGALHÃES LEÃO 40.00

15.0027.50 82.5025/03/1996 91 Aguardando 
Reclassificação

170812006524 CAMILA PAULINO RODRIGUES 40.00

15.0027.50 82.5023/05/1998 92 Aguardando 
Reclassificação

170010034268 MILENA LONGO DE OLIVEIRA 40.00

15.0027.50 82.5028/05/1998 93 Aguardando 
Reclassificação

170944022851 LAÍS DE OLIVEIRA ROCHA NEVES 40.00

12.5025.00 82.5012/04/1990 94 Aguardando 
Reclassificação

170073028453 LIVIA PEIXOTO SILVA 45.00

25.0022.50 82.5022/11/1968 95 Aguardando 
Reclassificação

170266013271 LÍDIA PAULA NASCIMENTO RANGEL 35.00

7.5037.50 80.0004/12/1987 96 Aguardando 
Reclassificação

170866039752 SHAYANA MARCELINO DA CONCEIÇÃO 35.00

15.0035.00 80.0001/01/1971 97 Aguardando 
Reclassificação

170886008825 PRISCILA CRISTINA DOS SANTOS REIS BASILIO 30.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFESSOR ALDO MUYLAERT - ISEPAM (CAMPOS GOYTACAZES)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

7.5032.50 80.0001/01/1992 98 Aguardando 
Reclassificação

170547021565 MARCELA RODRIGUES DE FREITAS SOUZA 40.00

12.5032.50 80.0001/07/1970 99 Aguardando 
Reclassificação

170165032211 JOSUÉ DOS SANTOS GANDRA 35.00

12.5032.50 80.0021/11/1987 100 Aguardando 
Reclassificação

170048029367 SUÉLLEN BRAGA SANTOS 35.00

10.0030.00 80.0002/06/1974 101 Aguardando 
Reclassificação

170438024435 ANA MARIA GOMES DE SANTANA 40.00

15.0030.00 80.0005/11/1986 102 Aguardando 
Reclassificação

170876025054 FERNANDA CARLOS DA SILVA 35.00

12.5027.50 80.0016/09/1979 103 Aguardando 
Reclassificação

170928037481 SHEILA DA SILVA RIBEIRO AZEVEDO 40.00

15.0027.50 80.0031/12/1993 104 Aguardando 
Reclassificação

170493008213 ANA CAROLINA ALEXANDRE DE SOUZA 37.50

15.0025.00 80.0010/01/1971 105 Aguardando 
Reclassificação

170800004455 ELIZABETH BARRETO DE SOUZA 40.00

17.5022.50 80.0021/08/1998 106 Aguardando 
Reclassificação

170373024419 LARISSA RHAIANA MACHADO MIRANDA 40.00

20.0020.00 80.0001/01/1983 107 Aguardando 
Reclassificação

170998026135 ISABELA DE ALMEIDA OLIVEIRA 40.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFESSOR ALDO MUYLAERT - ISEPAM (CAMPOS GOYTACAZES)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

10.0032.50 78.7503/06/1991 108 Aguardando 
Reclassificação

170631024544 SUSY DARLING SILVA MAMEDES 36.25

20.0027.50 78.7513/06/1996 109 Aguardando 
Reclassificação

170951000425 ANGELICA DE ALMEIDA TOLEDO 31.25

7.5040.00 77.5029/03/1993 110 Aguardando 
Reclassificação

170477039747 LARISSA MONTEIRO DUARTE 30.00

10.0032.50 77.5007/03/1999 111 Aguardando 
Reclassificação

170373005294 LETÍCIA DE CARVALHO SILVA RIBEIRO 35.00

20.0032.50 77.5027/08/1968 112 Aguardando 
Reclassificação

170284020965 EDLAMAR CARVALHO TRINDADE COSTA 25.00

15.0027.50 77.5017/11/1997 113 Aguardando 
Reclassificação

170396018887 EYLA DE SOUSA MANHÃES 35.00

17.5025.00 77.5029/09/1980 114 Aguardando 
Reclassificação

170090001364 LIDIA MARA JORDÃO DA CRUZ DOS REIS 35.00

20.0022.50 77.5002/06/1966 115 Aguardando 
Reclassificação

170042012358 CARLOS AUGUSTO DA SILVA GOMES 35.00

17.5020.00 77.5030/03/1986 116 Aguardando 
Reclassificação

170792028022 PRISCILA MANHÃES BARRETO 40.00

12.5035.00 75.0008/01/1981 117 Aguardando 
Reclassificação

170222022494 FLAVIA CORRÊA CARVALHAL 27.50



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFESSOR ALDO MUYLAERT - ISEPAM (CAMPOS GOYTACAZES)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

7.5032.50 75.0005/04/2002 118 Aguardando 
Reclassificação

170980032513 LETICIA DE FÁTIMA  ROSA GOMES 35.00

10.0032.50 75.0018/01/1983 119 Aguardando 
Reclassificação

170594039380 MICHELE GOMES DA SILVA 32.50

10.0032.50 75.0012/03/2002 120 Aguardando 
Reclassificação

170853032728 LARISSA MARIA PESSANHA BARRETO 32.50

12.5032.50 75.0011/02/1969 121 Aguardando 
Reclassificação

170976020755 ROSANGELA DA SILVA NOGUEIRA 30.00

12.5032.50 75.0014/11/1992 122 Aguardando 
Reclassificação

170394019623 MAYARA DE ARAUJO RODRIGUES 30.00

15.0032.50 75.0014/11/2001 123 Aguardando 
Reclassificação

170330039750 INGRID DE ALMEIDA SANTOS 27.50

10.0030.00 75.0020/08/1968 124 Aguardando 
Reclassificação

170027029463 FRANCIMARA CARAMURU DE SOUZA 35.00

10.0030.00 75.0010/04/1970 125 Aguardando 
Reclassificação

170475027975 CARLOS ARISTOCLES CARVALHO FIGUEIREDO 35.00

10.0030.00 75.0010/09/2002 126 Aguardando 
Reclassificação

170792027644 KAMYLLE VITÓRIA TAVARES GOMES 35.00

15.0030.00 75.0030/09/1997 127 Aguardando 
Reclassificação

170179030191 KÉSYA PEIXOTO PINTO 30.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFESSOR ALDO MUYLAERT - ISEPAM (CAMPOS GOYTACAZES)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

7.5027.50 75.0003/04/1973 128 Aguardando 
Reclassificação

170602038697 ANA PAULA MONTEIRO DIAS MAIA 40.00

12.5027.50 75.0001/11/1995 129 Aguardando 
Reclassificação

170852033039 ROSANYA  CORDEIRO RIBEIRO ALVES 35.00

12.5027.50 75.0010/03/1999 130 Aguardando 
Reclassificação

170945024180 MARIANA NOGUEIRA GOMES 35.00

10.0025.00 75.0026/12/1972 131 Aguardando 
Reclassificação

170212025385 PATRÍCIA CORRÊA PEREIRA GOMES 40.00

15.0025.00 75.0020/06/1998 132 Aguardando 
Reclassificação

170823023782 JESSICA CAROLINE NASCIMENTO DE ALMEIDA 35.00

17.5025.00 75.0019/04/1986 133 Aguardando 
Reclassificação

170662018590 PAULA ALVES ALONSO 32.50

17.5022.50 75.0004/03/1960 134 Aguardando 
Reclassificação

170929040128 CELIA MARIA RIBEIRO LOURENCO 35.00

17.5022.50 75.0012/06/2000 135 Aguardando 
Reclassificação

170642004997 INGLID PRADO CRESPO GOMES 35.00

15.0020.00 75.0021/02/1972 136 Aguardando 
Reclassificação

170214005603 ERICA DA SILVA LEITE NUNES 40.00

15.0032.50 73.7504/04/1985 137 Aguardando 
Reclassificação

170921025103 ELIANE BARBOSA RIBEIRO DE SOUZA 26.25



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFESSOR ALDO MUYLAERT - ISEPAM (CAMPOS GOYTACAZES)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

12.5035.00 72.5030/01/1976 138 Aguardando 
Reclassificação

170644038148 SHIRLEY PACHECO PESSANHA 25.00

5.0032.50 72.5028/02/1984 139 Aguardando 
Reclassificação

170476025835 ANA PAULA MANHAES DE CARVALHO 35.00

15.0032.50 72.5016/08/1975 140 Aguardando 
Reclassificação

170353025832 NÚBIA ELIAS SILVEIRA 25.00

7.5030.00 72.5005/06/1989 141 Aguardando 
Reclassificação

170294014976 CATHARYNE JHOYNER COUTINHO SILVA SANZ 35.00

10.0030.00 72.5029/11/2000 142 Aguardando 
Reclassificação

170727022994 BRENDA DE ALMEIDA PINHEIRO 32.50

10.0030.00 72.5023/02/2001 143 Aguardando 
Reclassificação

170903008381 SARA PEREIRA RIBEIRO 32.50

5.0027.50 72.5001/06/1984 144 Aguardando 
Reclassificação

170875027840 CAMILA BERNADO BERENGER 40.00

7.5027.50 72.5008/09/1999 145 Aguardando 
Reclassificação

170709003860 MARESSA BARRETO DA SILVA 37.50

10.0027.50 72.5023/03/1991 146 Aguardando 
Reclassificação

170901036871 LAIZ GOMES NOGUEIRA 35.00

15.0027.50 72.5023/03/1991 147 Aguardando 
Reclassificação

170386028377 LUIZA GOMES NOGUEIRA PAES 30.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFESSOR ALDO MUYLAERT - ISEPAM (CAMPOS GOYTACAZES)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

12.5025.00 72.5016/11/1972 148 Aguardando 
Reclassificação

170044034927 KÁTIA BEATRIZ DA SILVA REIS PINTO 35.00

7.5022.50 72.5012/03/1983 149 Aguardando 
Reclassificação

170638035932 JULIANA RAMOS DA HORA BATISTA 42.50

15.0022.50 72.5001/11/1970 150 Aguardando 
Reclassificação

170593031074 CÁTIA BEATRIZ PEREIRA RANGEL 35.00

15.0022.50 72.5011/02/1999 151 Aguardando 
Reclassificação

170664027099 MARIA LUIZA MOREIRA MONÇÃO VIANA 35.00

15.0022.50 72.5025/08/2001 152 Aguardando 
Reclassificação

170164011298 ARLYANA ALVES TEIXEIRA 35.00

10.0035.00 71.2523/10/1998 153 Aguardando 
Reclassificação

170343009443 GABRIELA FLOR DA CONCEIÇÃO 26.25

5.0030.00 70.0015/08/1980 154 Aguardando 
Reclassificação

170451008514 MICHELI SIQUEIRA PONTES 35.00

7.5027.50 70.0025/08/1992 155 Aguardando 
Reclassificação

170849039051 DAVID NOVAES DA SILVA SÁ 35.00

10.0027.50 70.0010/12/2001 156 Aguardando 
Reclassificação

170489038917 ELLEN CORDEIRO PACHECO PARAVIDINE 32.50

5.0025.00 70.0029/11/2000 157 Aguardando 
Reclassificação

170421023678 DANIELLY PEREZ VIANA 40.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFESSOR ALDO MUYLAERT - ISEPAM (CAMPOS GOYTACAZES)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

5.0025.00 70.0004/03/2002 158 Aguardando 
Reclassificação

170843020689 CAMILLY DA SILVA MESQUITA 40.00

10.0025.00 70.0027/03/1982 159 Aguardando 
Reclassificação

170886008467 SANDRA COSTA DE OLIVEIRA BARRETO 35.00

12.5025.00 70.0014/07/2001 160 Aguardando 
Reclassificação

170455010004 LEYLANE DE SOUZA PESSANHA 32.50

12.5022.50 70.0003/08/1998 161 Aguardando 
Reclassificação

170584027496 CAROLINA MENEZES VIANA 35.00

5.0020.00 70.0004/12/1969 162 Aguardando 
Reclassificação

170746019273 ALUIZIA MARTA DE SOUZA MONTEIRO DA PAZ 45.00

5.0020.00 70.0019/02/1983 163 Aguardando 
Reclassificação

170494023963 ALYNE TAVARES DAFLON 45.00

10.0020.00 70.0005/03/1994 164 Aguardando 
Reclassificação

170934016864 KISSILA CRISTINA MARTINS ROCHA LUIZ 40.00

10.0032.50 68.7509/08/2000 165 Aguardando 
Reclassificação

170870037709 CLARICE LIMA SANTANA 26.25

10.0027.50 68.7516/05/2000 166 Aguardando 
Reclassificação

170718004009 ANNA CLARA HENRIQUES AZEVEDO 31.25

7.5032.50 67.5014/06/1998 167 Aguardando 
Reclassificação

170431037632 LARISSA GOMES GAIATO 27.50



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFESSOR ALDO MUYLAERT - ISEPAM (CAMPOS GOYTACAZES)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

7.5030.00 67.5011/03/1993 168 Aguardando 
Reclassificação

170940025969 KARLA FLAVIA SERPA VIEIRA PINTO 30.00

10.0030.00 67.5029/08/2000 169 Aguardando 
Reclassificação

170240035539 YONARA RODRIGUES CHAGAS 27.50

7.5027.50 67.5020/06/1998 170 Aguardando 
Reclassificação

170513025547 JULIANA BATISTA VEIGA 32.50

10.0027.50 67.5012/03/1981 171 Aguardando 
Reclassificação

170207029736 NÚBIA CARINE DA FONSECA ARQUEJADA 30.00

10.0027.50 67.5003/04/1988 172 Aguardando 
Reclassificação

170643006550 JULIANA LIMA VIEIRA SILVA 30.00

15.0027.50 67.5027/07/1990 173 Aguardando 
Reclassificação

170967034056 BRUNA RANGEL DE ALMEIDA 25.00

12.5025.00 67.5031/05/1962 174 Aguardando 
Reclassificação

170934031748 CARMEN SILVIA ALVARENGA PEREIRA 30.00

12.5025.00 67.5008/03/1995 175 Aguardando 
Reclassificação

170734028654 PATRÍCIA GOMES DE BARCELOS RAMOS 30.00

5.0022.50 67.5025/04/1986 176 Aguardando 
Reclassificação

170158038440 PRISCILA RANGEL CARVALHO DA SILVA 40.00

7.5020.00 67.5030/07/1962 177 Aguardando 
Reclassificação

170965037631 MARILIN ALVES MENDONÇA DE AZEREDO 40.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFESSOR ALDO MUYLAERT - ISEPAM (CAMPOS GOYTACAZES)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

10.0020.00 67.5005/10/1995 178 Aguardando 
Reclassificação

170893004241 LETÍCIA PEDRO DUARTE 37.50

10.0017.50 67.5003/04/1977 179 Aguardando 
Reclassificação

170296007262 TATIANA LOPES DA CRUZ 40.00

5.0030.00 65.0002/02/1989 180 Aguardando 
Reclassificação

170037019176 TATIANE VIRGLIO VICENTE 30.00

10.0030.00 65.0003/04/1999 181 Aguardando 
Reclassificação

170658033962 LARISSA DE SOUZA DIAS 25.00

10.0027.50 65.0012/05/1980 182 Aguardando 
Reclassificação

170211035493 GREIDI DE ASSIS DE PASSOS 27.50

10.0025.00 65.0025/06/1978 183 Aguardando 
Reclassificação

170419018576 ALINI FERNANDES SILVEIRA 30.00

10.0025.00 65.0020/03/1982 184 Aguardando 
Reclassificação

170493033288 JOSILENE NOLASCO LUIZ PEIXOTO 30.00

7.5022.50 65.0029/06/1991 185 Aguardando 
Reclassificação

170274022194 KEILA DUTRA COUTINHO 35.00

7.5022.50 65.0010/05/1999 186 Aguardando 
Reclassificação

170226014505 LARISSA PESSANHA DE AZEVEDO 35.00

12.5022.50 65.0030/03/1966 187 Aguardando 
Reclassificação

170307039844 SILVELUCIA PACHECO DE VASCONCELLOS 30.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFESSOR ALDO MUYLAERT - ISEPAM (CAMPOS GOYTACAZES)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

7.5020.00 65.0023/11/1967 188 Aguardando 
Reclassificação

170051007981 ANAPAR DE SOUZA 37.50

12.5017.50 65.0006/04/1994 189 Aguardando 
Reclassificação

170356012371 ALINE OLIVEIRA 35.00

15.0017.50 65.0031/12/1999 190 Aguardando 
Reclassificação

170432026679 INGRID DE BARROS COSTA CANTÃO 32.50

10.0032.50 63.7517/09/1975 191 Aguardando 
Reclassificação

170470001674 ANDRÉA ALMEIDA RANGEL ABRÊU 21.25

7.5030.00 62.5009/03/2001 192 Aguardando 
Reclassificação

170676039794 MAYARA VITORIA SILVA FAGUNDES 25.00

5.0027.50 62.5025/04/2001 193 Aguardando 
Reclassificação

170213036512 MARIA EDUARDA BATALHA PAES 30.00

10.0027.50 62.5024/10/2000 194 Aguardando 
Reclassificação

170518026690 LAURA FIRMINO GOMES DO PATROCÍNIO 25.00

7.5022.50 62.5009/12/1995 195 Aguardando 
Reclassificação

170590023917 ANNY CAROLINE HENRIQUE RODRIGUES NOGUEIRA 32.50

12.5025.00 61.2512/02/2002 196 Aguardando 
Reclassificação

170675031406 KAYLA DA SILVA RIBEIRO 23.75

2.5025.00 60.0017/07/1995 197 Aguardando 
Reclassificação

170583002830 LIVIA DA SILVA MACIEL 32.50



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFESSOR ALDO MUYLAERT - ISEPAM (CAMPOS GOYTACAZES)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

10.0020.00 60.0025/11/2000 198 Aguardando 
Reclassificação

170888024696 PALOMA LUIZ RAQUEL 30.00

12.5017.50 60.0029/10/1984 199 Aguardando 
Reclassificação

170398003295 SILVIA 30.00

5.0015.00 60.0011/05/1994 200 Aguardando 
Reclassificação

170717029074 ALINI RANGEL MANHÃES ALMEIDA 40.00

5.0030.00 58.7516/09/1995 201 Aguardando 
Reclassificação

170524039645 YGOR BASTOS NUNES 23.75

7.5022.50 58.7519/03/2001 202 Aguardando 
Reclassificação

170138000594 GEOVANA OLIVEIRA MAGALHÃES 28.75

5.0030.00 57.5002/01/1993 203 Aguardando 
Reclassificação

170474038030 JAIRA DA CONCEIÇÃO BARRETO 22.50

2.5027.50 57.5025/05/1990 204 Aguardando 
Reclassificação

170661039319 VALDICEIA MESQUITA RANGEL AREAS 27.50

7.5027.50 57.5015/05/1974 205 Aguardando 
Reclassificação

170080030141 HERIDA APARECIDA DOS SANTOS MUNIZ 22.50

7.5027.50 57.5022/05/1987 206 Aguardando 
Reclassificação

170279023573 GIRLANE DA CONCEIÇÃO 22.50

5.0025.00 57.5023/04/1988 207 Aguardando 
Reclassificação

170193010595 NADUA DA SILVA DA CONCEIÇÃO 27.50



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFESSOR ALDO MUYLAERT - ISEPAM (CAMPOS GOYTACAZES)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

7.5025.00 57.5014/04/1990 208 Aguardando 
Reclassificação

170392000122 TUANY DA SILVA BARRETO 25.00

2.5022.50 57.5004/02/1983 209 Aguardando 
Reclassificação

170048012124 RAQUEL NEVES DOS SANTOS 32.50

15.0020.00 57.5001/11/1992 210 Aguardando 
Reclassificação

170846039994 IARA RIBEIRO DA SILVA 22.50

7.5017.50 57.5029/11/1995 211 Aguardando 
Reclassificação

170550026403 MARINA DE SOUZA MONTENEGRO NETA 32.50

7.5022.50 55.0003/03/1992 212 Aguardando 
Reclassificação

170400023590 ROBERTA VAZ DA SILVA 25.00

5.0015.00 55.0021/01/1999 213 Aguardando 
Reclassificação

170180027826 FABIANA SOUZA MOURA 35.00

7.5027.50 53.7516/01/1977 214 Aguardando 
Reclassificação

170653032261 ALESSANDRA DE OLIVEIRA SARDINHA GOMES 18.75

7.5015.00 52.5028/04/1999 215 Aguardando 
Reclassificação

170388029915 ELIOENAI BENEDITO SOARES 30.00

15.0012.50 52.5027/03/1989 216 Aguardando 
Reclassificação

170059032041 FABRICIA SILVA LOPES 25.00

2.5022.50 50.0019/02/1998 217 Aguardando 
Reclassificação

170722034212 KARINY CAETANO RIBEIRO 25.00



Mat.Candidato

CURSOS DAS FACULDADES DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E NOS INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCAÇÃO DA FAETEC

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO PROFESSOR ALDO MUYLAERT - ISEPAM (CAMPOS GOYTACAZES)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOITE

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula: 06/02/2020 até 14/02/2020 no horário de 10h as 18h na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar para todas as Unidades, exceto 

Bom Jesus de Itabapoana e Itaperuna que atenderam no horário de 13h as 20h de 06/02/2020 até 14/02/2020

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

2ª RECLASSIFICAÇÃO - EDITAL 2020 - 09

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

5.0025.00 48.7531/01/1970 218 Aguardando 
Reclassificação

170662006836 MAGDA RIBEIRO DE SOUZA BERNARDO 18.75

5.0017.50 48.7505/01/1998 219 Aguardando 
Reclassificação

170640001120 ADEILANE DA SILVA MACHADO 26.25

5.0022.50 47.5003/09/1985 220 Aguardando 
Reclassificação

170509018481 CRISTIANE FRANCISCO DA SILVA 20.00

10.0015.00 45.0022/03/1967 221 Aguardando 
Reclassificação

170948008746 AUXILIADORA RIBEIRO PIRES 20.00

5.0015.00 42.5004/09/1961 222 Aguardando 
Reclassificação

170291039384 ALCILÉIA COSTA DOS SANTOS 22.50

10.0012.50 42.5025/11/1964 223 Aguardando 
Reclassificação

170556020604 CLÁUDIA MÁRCIA GOMES 20.00

10.0012.50 41.2523/12/1996 224 Aguardando 
Reclassificação

170170016834 NATÁLIA PEREIRA FERREIRA 18.75

5.0015.00 40.0024/02/1982 225 Aguardando 
Reclassificação

170284022076 REGILANE DA SILVA GONÇALVES PASSOS 20.00


